
宏恩教會 2025 年十二月份「守望者」禱告重點 

※ 感謝神，我們立志成為這世代的「守望者」，讓我們一同經歷以禱告挑旺教會靈火，以禱告堵
住教會破口，以禱告釋放人心歸主。 

※禱告的幾個提醒： 

○1 先找一個安靜的空間。 

○2 安靜預備心，先為自己禱告。親愛的聖靈：求祢幫助我，預備我，使我成為禱告的人，無論代禱，私
禱，方言或悟性禱告，都能與神同工，經歷神，更認識神；靠著聖靈的幫助，與主有最美好的交通，
天天過重新得力的生活，持守禱告儆醒不倦，成為先求神的國和神的義的人。禱告奉主耶穌基督的
名，阿們。 

○3 開始禱告→每天為所列每一個事項逐一禱告，並在每天的格子打勾，表示完成，若個人有其它的感動可
增加在禱告單中。 

※禱告時可這樣說：「親愛的主耶穌，我(參照提示內容)……，禱告奉主耶穌基督的名，阿們」。 
 

日期 
類別 

禱告重點 

為

神

國

度

 

1.為主的平安臨到全地禱告： 
親愛的主耶穌，祢的話是我們即時的安慰和提醒，鼓勵我們不要憂愁和膽
怯，因為主與我們同在。我們為著在天災或戰爭中流離失所、生活困頓的
人民禱告，懇求主的大能憐憫護佑，保守他們得著救助和供應，得到安全
的庇護居所，使他們不致孤單懼怕，引領苦難的百姓們，在上帝的拯救中
得著平安與保護，脫離死亡的威脅。 

2.為眾教會能將福音廣傳禱告： 
親愛的主耶穌，我們同心為眾教會聖誕節期的各項福音事工禱告，懇求主
幫助弟兄姊妹願意以實際的行動向未信主的家人朋友分享神的愛和恩典，
也懇求主恩膏教會所分享的信息和見證大有果效，使人心蒙聖靈引導，聽
聞詩歌、福音就被主的愛觸摸，願意來尋求神的平安與永恆的盼望。 

為

教

會

 

1.為牧師、長老、執事、各服事團隊禱告： 
親愛的主，我們感謝祢，賜予每個人有不同的呼召與恩賜，可以在不同的
位份服事回應祢的愛！求主帶領牧者、長執、各服事團隊委身擺上，持守
上帝所給的呼召感動，專心聆聽、尋求神的心意，在真理、靈性、生活、
事奉上有突破、更新的領受，同心推動各樣造就課程和福音事工，都能讓
兄姊得著屬靈的餵養，讓教會成為社區與眾人的祝福。 

2.為自己及兄姊的生命成為接待主降生的馬槽禱告： 
親愛的主，我們感謝祢！在待降節期，求祢幫助我們默想祢道成肉身，為
我們降生在這世上的恩典，使我們能謙卑、柔軟，深切地認識到自己是個
需要救主的罪人，生命更是需要被主持續地醫治與修復，預備好自己成為
接待主降生的馬槽，用生命來見證這份愛！ 

3.爲 12月份各項聖誕慶祝聚會在神的恩典中進行來禱告： 
為 12/13「讓愛飛揚福音行動」、12/20「聖誕慶祝晚會」、12/21「聖誕主日
禮拜」、12/24「聖誕報佳音」和 12/31「歲末感恩聚會」禱告，求神的靈加
倍感動在服事同工的身上，成為神使用的器皿，幫助弟兄姊妹和福音朋友
感受神永恆不變的愛，更深渴慕神的同在，領受神的救恩。 

4.為生命教育音樂劇「極地穿越」各項事工進行禱告： 
懇求神看顧、引領生命教育音樂劇團隊 12/15-12/26共 25場進入校園的演
出行程，無論是與學校的聯繫、場地的預備、器材的架設、室內戶外的演
出、天氣、出入都有神的保守，與孩子們分享過程能充滿喜樂和平安，幫
助孩子建立正確的價值觀、塑造好的品格，成為全校師生的祝福。 

5.為在難處和病痛中的兄姊及其家庭禱告： 
親愛的主，求祢賜福處在難處和病痛中的兄姊及其家人，在這紀念耶穌降
生的節期，願天上寧靜安祥的平安、祢的憐憫慈愛、大能的醫治都臨到他
們，讓他們在祢愛的同在裡，心裏的力量剛強起來，靠著祢的恩典繼續奔
跑人生的道路。 

其 

它 

(

請
自
行
填
寫) 

 

 

  

12/1  
12/2  
12/3  
12/4  
12/5  
12/6  

12/7  
12/8  

12/9  
12/10  
12/11  
12/12  
12/13  

12/14  
12/15  

12/16  

12/17  

12/18  

12/19  

12/20  

12/21  
12/22  

12/23  

12/24  

12/25  

12/26  

12/27  

12/28  
12/29  

12/30  

12/31  
 


