

## 宏恩教會 2025 年十二月份「守望者」禱告重點

※感謝神，我們立志成為這世代的「守望者」，讓我們一同經歷以禱告挑旺教會靈火，以禱告堵住教會破口，以禱告釋放人心歸主。

※禱告的幾個提醒：

- ①先找一個安靜的空間。
- ②安靜預備心，先為自己禱告。親愛的聖靈：求祢幫助我，預備我，使我成為禱告的人，無論代禱，私禱，方言或悟性禱告，都能與神同工，經歷神，更認識神；靠著聖靈的幫助，與主有最美好的交通，天天過重新得力的生活，持守禱告儆醒不倦，成為先求神的國和神的義的人。禱告奉主耶穌基督的名，阿們。
- ③開始禱告→每天為所列每一個事項逐一禱告，並在每天的格子打勾，表示完成，若個人有其它的感動可增加在禱告單中。

※禱告時可這樣說：「親愛的主耶穌，我(參照提示內容)……，禱告奉主耶穌基督的名，阿們」。

日期 類別	禱告重點	
為 神 國 度	<p><b>1. 為主的平安臨到全地禱告：</b> 親愛的主耶穌，祢的話是我們即時的安慰和提醒，鼓勵我們不要憂愁和膽怯，因為主與我們同在。我們為著在天災或戰爭中流離失所、生活困頓的人民禱告，懇求主的大能憐憫護佑，保守他們得著救助和供應，得到安全的庇護居所，使他們不致孤單懼怕，引領苦難的百姓們，在上帝的拯救中得著平安與保護，脫離死亡的威脅。</p> <p><b>2. 為眾教會能將福音廣傳禱告：</b> 親愛的主耶穌，我們同心為眾教會聖誕節期的各項福音事工禱告，懇求主幫助弟兄姊妹願意以實際的行動向未信主的家人朋友分享神的愛和恩典，也懇求主恩膏教會所分享的信息和見證大有果效，使人心蒙聖靈引導，聽聞詩歌、福音就被主的愛觸摸，願意來尋求神的平安與永恆的盼望。</p>	12/1 12/2 12/3 12/4 12/5 12/6 12/7 12/8 12/9 12/10 12/11 12/12 12/13 12/14 12/15 12/16 12/17 12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31
為 教 會	<p><b>1. 為牧師、長老、執事、各服事團隊禱告：</b> 親愛的主，我們感謝祢，賜予每個人有不同的呼召與恩賜，可以在不同的位份服事回應祢的愛！求主帶領牧者、長執、各服事團隊委身擺上，持守上帝所給的呼召感動，專心聆聽、尋求神的心意，在真理、靈性、生活、事奉上有突破、更新的領受，同心推動各樣造就課程和福音事工，都能讓兄姊得著屬靈的餵養，讓教會成為社區與眾人的祝福。</p> <p><b>2. 為自己及兄姊的生命成為接待主降生的馬槽禱告：</b> 親愛的主，我們感謝祢！在待降節期，求祢幫助我們默想祢道成肉身，為我們降生在這世上的恩典，使我們能謙卑、柔軟，深切地認識到自己是個需要救主的罪人，生命更是需要被主持續地醫治與修復，預備好自己成為接待主降生的馬槽，用生命來見證這份愛！</p> <p><b>3. 為 12 月份各項聖誕慶祝聚會在神的恩典中進行來禱告：</b> 為 12/13「讓愛飛揚福音行動」、12/20「聖誕慶祝晚會」、12/21「聖誕主日禮拜」、12/24「聖誕報佳音」和 12/31「歲末感恩聚會」禱告，求神的靈加倍感動在服事同工的身上，成為神使用的器皿，幫助弟兄姊妹和福音朋友感受神永恆不變的愛，更深渴慕神的同在，領受神的救恩。</p> <p><b>4. 為生命教育音樂劇「極地穿越」各項事工進行禱告：</b> 懇求神看顧、引領生命教育音樂劇團隊 12/15-12/26 共 25 場進入校園的演出行程，無論是與學校的聯繫、場地的預備、器材的架設、室內戶外的演出、天氣、出入都有神的保守，與孩子們分享過程能充滿喜樂和平安，幫助孩子建立正確的價值觀、塑造好的品格，成為全校師生的祝福。</p> <p><b>5. 為在難處和病痛中的兄姊及其家庭禱告：</b> 親愛的主，求祢賜福處在難處和病痛中的兄姊及其家人，在這紀念耶穌降生的節期，願天上寧靜安祥的平安、祢的憐憫慈愛、大能的醫治都臨到他們，讓他們在祢愛的同在裡，心裏的力量剛強起來，靠著祢的恩典繼續奔跑人生的道路。</p>	
其 它	(請自行填寫)	